

Sofie Lindgaard Breum ApS

Erling Jacobsens Gade 96, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 94 34 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Sofie Lindgaard Breum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofie Lindgaard Breum ApS Erling Jacobsens Gade 96 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 94 34 32
	Stiftet: 1. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Lindgaard Breum, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	H&B Analytics ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, foretage anden kapitalplacering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.823 mod -16 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	0
Driftsresultat	-5.000	0
Andre finansielle indtægter	41.302	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-479</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	35.823	-16
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	35.823	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.823	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16</u>
Disponeret i alt	35.823	-16

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	500	0
Tilgodehavender i alt	500	0
Likvide beholdninger	70.307	29.984
Omsætningsaktiver i alt	70.807	29.984
Aktiver i alt	80.807	39.984

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.807	-16
Egenkapital i alt	75.807	39.984
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Passiver i alt	80.807	39.984

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16	-16
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-16	39.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.823	35.823
	40.000	35.807	75.807

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	479	16
	<u>479</u>	<u>16</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
